r' p'misit ill'. Exierit ergo demo  
nia ab hoie. r' uenerūt in porcos.

Et impetu abijt grex p'p'eps in  
stagnū. r' suffocāt ē. Qd' it' uide

runt sc'm q' p'acebāt fugerūt. r'  
nuntiauerūt incuuitatē r' inul

tal. Exierit autē uide qd' sc'm est  
r' uenerūt ad ih'm. Et inuenerūt

hoiem sedentē a quo demonia  
exierant uestitū ac sana men

rabat utul' cuman  
at' g'moz emue  
at

scribant demonē  
paduentū dūi sea  
liqū in abyssū ingē  
dō. n' ip'i f'ita p'de  
umantel. s' p'p'iaz  
de se dicta uolentel.

= p' d'it

... r' uenerūt ad ih'm. Et inuenerūt  
hoiem sedentē a quo demonia  
exierant uestitū ac sana men  
tel eū. Et ecce ue

te ad pedes eius et timuerunt.  
 Runciaverunt autem illi et qui uiderunt quomodo sanus factus esset allegatione. Et rogauerunt illum omnis multitudo regionis galilaeorum ut discederet ab ipsis quia timore magno tenebantur. Ipse autem ascendens nauem recessus est et rogabat illum uir a quo demon uagrierat ut cum eo esset. Dimisit autem eum ihesus dicens. Redi domum tuam et narra quae tibi fecerunt deus.

**T**unc abiit punita cuius tate predicant. quanta illi fecisset ihesus. factum est autem cum redisset ihesus excepit illum turba. Erant enim omnes expectantes eum. Et ecce uenit

**P**astores fugiunt quia non philosophi gentium nec principes synagoga peruenire possunt offerre medicinam. licet iam fugiant legem potentiam tamen et stupendo et mirando predicant. **S**urgunt multitudinem sua uentura uia delectata honore que de se nolle pati iam religionem. dum dicit quod ea unquam non possunt. **C**onsequitur fidelis populus apostolica ueritate omne sanatum. et sedet ad pedes domini. **U**niuersi examine uestigia saluatoris qui sequuntur inueniunt. **U**estrum studium uirtutum qui acceptus amiserunt. **C**onsequitur fragilitatis plenitudo domini se uel dignos iudicant non capientes uerbum dei. **U**nterina uirtute pondus sapientie non sustinentes. **U**o duntaxat molestus non fuerit. **U** regreditur quia curare non dignatur inuitos. **U** cito deserit uisum quod oneri uidet esse sua plenitudo. **I**psa autem uelictis parentibus. **U** uidet aliquid de uenire. **U** resurrectione quae transacta passionis suae respectu gentium perueniat salutem. **U** iam uisum uenire quia postquam plenitudo gentium inuenit. **U** tunc omnis israel saluus fiet. **U** **A**ugustinus post resurrectionem peruenit redemptio est. **U** uisum uisum. **U** scientiam. **U** heruend euangelio. **U** per alios. **U** salutem ut deum cum x regrediat. **U** cum iam ipse uidet esse eum. **U** negligat in se terum porrectionis accomodatam sine uoluntate. **U** non apostoli. **U** dissoluta esse eum in se uel. **U** manere ad in carne necessarium per uos. **I**n fine scilicet cum ad iudicium addit per fidem. **U** ostensionem uident. **U** excipiet quod expecta ut eum sic ait ipse dicit